ロ
呑
口
円

１
１

３
２
０
月
２
７
第
年
総
４
裁
和
地
令

東

山中理司様
韻･ -で一一~＝■垂封世候L 1 ｡

東京地方裁判所長平木正悲

司法行政文書の開示についての通知書

6月23日付け（同月27日受付）で申出のありました司法行政文耆の開示につ

いて、下記のとおり情報を提供することとしましたので､通知します。

記

1 提供する司法行政文書の情報等

裁判官会議議事録（令和4年6月23日開催分）の抜粋（片面で12枚）

2 提供しないこととした部分とその理由

1の情報には、個人識別情報（署名等）及び公にすることにより事務の適正な

遂行に支障を及ぼすおそれがある情報が記載されており、 これらの情報は、行政

機関情報公開法第5条第1号及び第6号に定める不開示情報に相当することか

ら、 これらの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 提供の実施方法

写しの送付

(担当）総務課電話〔)3 (3581） 2733 （ダイヤルイン）

I ー

二
裁判官会議議事録

令和4年6月23日 （木） 午後4時50分
…;"…… .…~

大会議室（東京高等･地方・簡易裁判所合同庁舎18階中央）

別添「裁判官会議出席者名簿」のとおり

日 時

場 所

出席者の氏名

議事の経過の要領及びその結果

’付 議 事 項 等 経過・結果

1 議決を求める事項
(1) 「東京地方裁判所司法行政事務処理規程」
規程について

の一部を改正する
(資料1のとおり）

の全部を改正する
(資料2のとおり）

可決

(2) 「執行官の退職基準年齢等に関する規程」
規程について

可決

(3) ｢東京地方裁判所及び管内簡易裁判所の令和4年度における
裁判官の配置く裁判事務の分配及び代理順序、開廷の日割並び
に司法行政事務の代理順序についての定め｣の一部を改正する
定めについて （資料3のとおり）

可決

2承認を求める事項
前回の裁判官会議以降における各部会議等の議決事項及び下級
裁判所事務処理規則第19条の定めによる応急措置事項

（資料4のとおり）

’承認

報告を要する事項
前回の裁判官会議以降における常置委員会の諮問事項等

（資料5のとおり）

3

報告

一 I

坪一一

■
１
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
■
１
口
０
８
Ⅱ
Ｆ
Ｎ
Ｉ
Ｉ
１
１
■
Ｈ
１ 作成者裁判所事務官

､

■■■■■ll議 長

I

’
一」』》型一一一一

裁判官会議出席者名簿

口
’
’
’
１
，
．
．
１
１
．
Ｄ
ｕ
Ｄ
’
’
’
１
１
口
１
１
１
．
Ｇ
口
１
１
．
‐
’
，
’
・
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
１
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
１
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
‐
０
１
１
Ｊ
‘
Ｉ
‐
’
’
’
１
０
１
’
１
！
‐
’
１
．
口
■
１
１
１
１
１
‐
’
１
‐
，
，
‐
ｒ
０
暉
Ｉ
１
０
Ｉ
ｌ
０
１
１
１
■
！
“
■
■
■
１
‐
命
‐
・
‐
‐
，
」
，
‐
‐
・
’
“
ロ
ロ

外の出 ｜別表篦2の襄中C

叩呈 庫

LLI1 ＝

｡

鶚昔 ＝
■

ｂ

Ｐ

Ｌ

ユ

一

I
一●

’
’
一 I▲一J－．J一輔ヰロCf4- ロマ陸ﾛ『戸一一一凸 一‘■一呈司d一△0ﾏ4

(注）裁判官会議を組織する裁判官の総数
裁判官会議定足数

354人●

177人以上

組織者 所 長 平 木
■

正 洋

民事部所長代行者 江原健 志
●も

同 佐 藤達 文

同 、小 田 正 二

同 朝 倉 佳 秀

同 小 川 理津子

刑事部所長代行者
、

氷 渕 健 一

同 鈴 木 巧

所 長代 行 者 谷 口 安 史

同 佐 藤 哲 治

上記の者のほか、別表第1の表中○を付した者 281人

(別表第1）

’１
１

|番号’ 庁名
1東京地方裁判所

'一2庫京地方裁判所
3東京地方裁判所
4東京地方裁判所

， 5東京地方裁判所

6東京地方裁判所
7東京地方裁判所

ー三日東京地方裁判所．
9東京地方裁判所

10東京地方裁判所

11東京地方裁判所

I 12東京地方裁判所

l 13東京地方裁判所
｜型|東京地方裁判所
｢－両 東京地方裁判所
’ 16東京地方裁判所
17東京地方裁判所

l 18東京地方裁判所
191東京地方裁判所
20東京地方裁判所

21東京地方裁判所 －－
22東京地方裁判所

231東京地方裁判所

24東京地方裁判所

25東京地方裁判所

26東京地方裁判所

27東京地方裁判所

28東京地方裁判所

29東京地方裁判所

30東京地方裁判所

31東京地方裁判所

32東京地方裁判所

’33東京地方裁判所

l 34東京地方裁判所

， 35｜東京地方裁判所
I 361東京地方裁判所
37｜東京地方裁判所

了 38東京地方裁判所
39東京地方裁判所
40東京地方裁判所

41東京地方裁判所

43束京地方裁判所

44 東京地方裁判所

45東京地方裁判所

46東京地方裁判所

471東京地方裁判所

48,東京地方裁判所
49東京地方裁判所

東京地方裁判所

東京地方裁判所

“一妬

東京地方裁判所

東京地方裁判所

東京地方裁判所

鶇
一
藍
震

部 氏名

|篠田賢治
|梶浦義嗣
石渡 圭

春名 茂

片瀬 亮
横井靖世

下道良太

市原義孝

I小西圭一

依田吉人

和田崇寛

佐々木健詞

福田千恵子

沓掛遼介
君島直之

大嶋洋志

鈴木わかな

崇島誠二

下山久美子

伊藤孝至

松原経定
清野正彦

中島 崇．

楕松晴~~字
望月千広

武見敬太郎
鈴木拓磨

菊地拓也

新谷祐子

野村武範

森川さつき

砺一策 膣~二一
長尾 崇

松原平学

高木晶大

笹本哲朗

丹下将克

一
一
一

一
》
簡
簡
一
一

職一一．

一

物

鞠

一

ｊ

ｊ

ｊ

ｊ

ｊ

一
一
一
一
一
一
一
一
墹

一
一
一
一
一
簡
一
簡
簡
簡簡

官

一

蒋

一特特特特特

辮
蠣
｜
轆

蠣
鴫
婚
媚
蠣
辮
轤
謝

潮
蛎
蠣
轤
轤
轆
轤
轤
辮
媚
鴫
蛎
轤
轆
轤
鴫
禰
媚
轤
轤
一
轤
媚
鱸
轆
轤
轤
婚
轆
轤
蠣
制
斜
襯
卿
制
蠣

睦
一
○
’
○
’
○
’
○
’
○

１
ｌ
１
－
１
ｌ
２
ｌ
２
ｌ
２
ｌ
２
劃
引
３
３
３

３

４

４

４
５
５
５
５
５
５
６
６
６
・
６
一
手
６
６
６
７
－
７
７
７
－
７
７
’
７
－
８
８
８
８
－
８

８
８
８
－
８
８
８

９
’
９

９

’
一
口
ｑ
一

一

写

二

一一

■

霊
一
毒

騨
薦
一
毒
一
毒
藍
罵
一
躍
匿
匿
毒
罵

妄
○

○
○
○
○

宗
一
一
’
一
『
》
二
一
一
一
一
一
｝
一
一
・
一
一
】
二
一
一
一
二
『
輻
一

ｏ
一
○
’
○
一
ｏ
吾
○
○
一
。
｜
ｏ
｜
号
ｏ
－
ｏ
ｌ
ｏ
ｌ
ｏ
子
亭
呈
出
号
。
｜
号
○
○

’
匿
霊

毒
罵
罵
薦
罵
一
躍
匿
躍
藍
毒

匿
跨
事
一
臺
事
一
事
菫
一
事

民
一
民
一
民
一
民
一
民
一
民

震
一
藍

渉
一
人
一
拓

匿
匿
匿
匿
躍
躍
匿
匿
匿
匿
匿
罎

山
立

西
足

内林尚久

渡部jみどり

山田悠貴

伊藤圭子

川村久美子
加賀谷友行

谷山暢宏

向井敬二

|判平野佑子 簡

(別表第1）

番
。
一
つ

Ｊ
α
一
丁 ろ

■■■

円
■■■■■■■■

■
■

ｌ
ｌ
Ｉ
ａ
ｑ

ｌ
■

■
■
。

■

■
剛
。: 部 記名 官職 』欠

50
■
１
１
１
口

■

泉I
■■■

a
■
Ｕ
ｐ h方裁§ 2ﾘﾛ

Ｂ
ｐ

一
曜
二
『
昊

Ｆ
Ｄ 9

令
令
ｊ
ａ套差 上 充

０
■
■ 21

1 雷 ○

51
■
ｌ
ｄ讃京：

ﾛ1－

氾方裁
■
■
■
■
■
■

■
ロ
”
。

ー

月
｜

ｂ
■

昊喜 ■
■

Ｄ
■ 9 ■

９

三
文 専文

2
｡

色
■
■
■
■
・
１

，
Ｅ
■
■ 繕 ○

52
弓
■
ｐ
二

一q

ﾐ‘

_■

宗；也夫 裁 畠ﾘ月
＝

T 昊喜
■■l■■■■■■■

昊

言
牙 9 霞 京ラ

ｊ
ｊ
ａ

■

４

口

二
、 掴

●
▽
■
■ 21 繕 ○

53 ■
。

一口■

ﾐ泉I
巳
●
■ I

■■方裁 §ﾘ月
Ｌ
■

菖
苛
牙 9

■
ｊ
ｇ 木 壱 ﾐなみ

９
■
■

■
■
■
■
■
０

●
ロ
ロ
■ 雷 ○

54
1■■

E
″ ﾐ京力 h方誹 畠ﾘ所 昊菖

芽
ヨ 9

■
ｊ
■ |ロ 藤立奇之

０
■
■ 21

1 雷

55
■
■
日
日
口 電京地方裁判所 民喜

雪
ヨ 9鴫田

ｊ
ｑ
ｌ 畠美子 判簡

56
ロ
日
日
・
口 Z京地方裁判所 民昌

苛
牙 9椙山葉子 判簡 ○

57 東京地方裁判所 民喜
苛
牙 9結城康介 補（特）簡 ○

58 東京地方裁判所 民事 9 獅子野裕介 補（特)簡 ○

59 東京地方裁判所 民事 9 竹内友紀子 補（特）簡

60 東京地方裁判所 民事 9 伊藤愉理子 補（特）簡

61 東京地方裁判所 民事 9 岩瀬みどり 補（特）簡 ○

62 東京地方裁判所 民事 9舘崎友輔 補（特）簡 ○

63 東京地方裁判所 民事 9 平沢由里絵 補（特）簡

64 東京地方裁判所 民事 9廣瀬智彦 補（特）簡 △
■
０ ○

65 東京地方裁判所 民事 9水口美弥 補（特）簡

66 東京地方裁判所 民事 9 岡田 佳子 補（特）簡

67 東京地方裁判所 民事 11 前澤達朗 判簡 ○

68 東京地方裁判所 民事 11 高瀬保守 判簡 ○

69 東京地方裁判所 民事 11 山崎雄大 判簡 ○

70 東京地方裁判所 民事 11 倉重龍輔 判簡 ○

71 東京地方裁判所 民事 11 岡田 毅 補（特）簡 ○

72 東京地方裁判所 民事 11 山田悠一郎 補（特）簡 ○

73 東京地方裁判所 民事 11 鬼頭忠広 補（特）簡 ○

74 東京地方裁判所 民事 12高木勝己 判簡 ○

75 東京地方裁判所 民事 12成田晋司 判簡 ○

76 東京地方裁判所 民事 12作田寛之 判簡 ○

77 東京地方裁判所 民事 12吉田祈代 判簡 ○

78 東京地方裁判所 民事 12 馬場 潤 判簡 ○

79 東京地方裁判所 民事 12神吉康二 判簡 ○

80 東京地方裁判所 民事 12萩原孝基 判簡 ○

81 東京地方裁判所 民事 14村主隆行 判簡 ○

82 東京地方裁判所 民事 14川嶋彩子 判簡 ○

83 東京地方裁判所 民事 14 鈴木ありさ 補（特）簡 ○

84 東京地方裁判所 民事 15 中丸 隆 判簡 ○

85 東京地方裁判所 民事 15 原 雅基 判簡 ○

86 東京地方裁判所 民事 15 三田健太郎 判簡 ○

87 東京地方裁判所 民事 15 蕪城真由子 補（特）簡 ○

88 東京地方裁判所 民事 16伊藤正晴 判簡 ○

89 東京地方裁判所 民事 16池原桃子 判簡 ○
一一

90 東京地方裁判所 民事 16丹下友華 判簡 ○

91 東京地方裁判所 民事 16 藤
~

氷 かおる 判簡

92 東京地方裁判所 民事 16益留龍也 判簡 ○

93 東京地方裁判所 民事 16稲井雄介 補（特）簡
●
６ ○

94 東京地方裁判所 民事 17島崎邦彦 判簡 ○

95 東京地方裁判所 民事 17 片山 健 判簡 ○

96 東京地方裁判所 民事 17古市文孝 判簡 ○

97 東京地方裁判所 民事 17 澤 大地 補（特）簡 ○

98 東京地方裁判所 民事 18品田幸男 判簡 ○

｝

弔昏号 〒名 河
■
』
■
■
■
』
一
ｍ
。

日
日
回 部 玉名 官 職 L

■■

■
■ 欠

99
■
ｌ
ｌ
ｌ
ｇ

ｑ
ｑ

－
尿

ｌ
■
Ｐ ！方裁

▲
■
■
■ﾘ所 乗

言
ヨ 18

■
０
⑤
４
■齋 藤岳 菫

、
■
。

■
■
■
■
Ｕ
ｑ

Ｄ
ｐ
■
二 椿 ’

（
〕 ’

100 ；電京力 I 菱 裁
一
■
■
■
■
Ｉ

●
》
●
画 所 霊

言
ヨ 18 圭口

■
Ｊ
■
口 ､、 弘

ｄ
ｊ
Ｏ封

、
■
。 §ﾘ繕 ○

101
凸■■

2
ﾛ■■■‐

ﾐ泉I
■
日
■城 裁 211 所 昊菖

｜
’

昊

苛
卦 '9

、
一
■
巳
■
ロ

エ
ー
Ｉ 茅正

■
ｊ
■
■封

＄
■
画 2ﾘ倭 ○

102
ｲ■■

夢
ー■■

ﾐ尿I
一
日
■ 1フ

b

■
■裁

も
■
ロ

■
■
■
■
■
Ｉ

■
●
■
■ 所 喜

苛
牙 19 小！ 闇覇 周 罐

2
画 当り

■ ■

雪 ○

103
ｰ

鼻
■■■q ■

ﾐ泉‘；
ロ
■
■ ﾛズ 裁判月

■
■

b ‘ 0

昊喜
芽
ヨ 19 塩 京 学 判 醤 ○

104 東京地方裁判所 民菖
言
ヨ 19日向輝彦 判 雪 ○

105 東京地方裁判所 民喜
嵜
号 19 畑 政和 判 雪 ○

106 東京地方裁判所 民喜
苛
牙 19西澤健太郎 判簡 ○

107 東京地方裁判所 民事 19中井裕美 補（特）簡 ○

108 東京地方裁判所 民事 20中吉徹郎 判簡
109 東京地方裁判所 民事 20岩崎 慎 判簡 ○

110 東京地方裁判所 民事 20宮下尚行 判簡 ○

111 東京地方裁判所 民事 20高田美紗子 判簡 ○

112 東京地方裁判所 民事 20毛利友哉 判簡
113 東京地方裁判所 民事 20高橋浩美 判簡

114 東京地方裁判所 民事 20徳光、絢子 判簡
115 東京地方裁判所 民事 20南雲大輔 判簡 ○

116 東京地方裁判所 民事 20 白鳥哲治 判簡

117 東京地方裁判所 民事 20村上若奈 判簡

118 東京地方裁判所 民事 20長谷川稔洋 補（特）簡 ○

119 東京地方裁判所 民事 21 吉川健治 判簡 ○

120 東京地方裁判所 民事 21 中村修輔 判簡 ○

121 東京地方裁判所 民事 21 佐藤しぼり 判簡 ○

122 東京地方裁判所 民事 21 小西俊輔 判簡

123 東京地方裁判所 民事 21 定森俊昌 判簡

124 東京地方裁判所 民事 21 大木健一郎 判簡
125 東京地方裁判所 民事 21 森 優介 判簡 ○

126 東京地方裁判所 民事 21 尾田いずみ 補（特）簡
127 東京地方裁判所 民事 21 雨宮竜太 補（特）簡

128 東京地方裁判所 民事 21 川内裕登 補（特）簡 ○

129 東京地方裁判所 民事 21 小橋陽一郎 補（特）簡
130 東京地方裁判所 民事 21 伊東大地 補（特）簡 ○

131 東京地方裁判所 民事 21 柏
一

戸 夏子 補（特）簡
132 東京地方裁判所 民事 21 田中慶太 補（特）簡
133

ザ

東京地方裁判所 民事 21
－

戸 部友希 補（特）簡 ○

134 東京地方裁判所 民事 21 古川 翔 補（特）簡 ○

135 東京地方裁判所 民事 22 田中 一 彦 判簡 ○

136 東京地方裁判所 民事 22名島亨卓 判簡 ○

137 東京地方裁判所 民事 22大黒淳子 判簡 ○

138 東京地方裁判所
一心

民事 22大塚博喜 判簡 ○

139 東京地方裁判所 民事 22 安見 章 判簡
140 東京地方裁判所 民事 22植月良典 判簡 ○

141 東京地方裁判所 民事 22石井奈沙 補（特）簡
142 東京地方裁判所 民事 22狹間巨勝 補（特）簡 ○

143 東京地方裁判所 民事 22植木麻里 補（特）簡 ○

144 東京地方裁判所 民事 22 岡井麻奈美 補（特）簡 ○

145 東京地方裁判所 民事 22内村諭史 補（特）簡 ○

146 東京地方裁判所 民事 22 jll 越嵩之 補（特）簡 ○

147 東京地方裁判所 民事 23武部知子 判簡 ○

(別表第1）

「

｡■

■
Ｌ
■
戸
■
■
■ 奇 ■１
ヨ
弓

●

一

丁
ゴ
ロ 昌

I■■■

月
■
Ⅱ

罠
立
口 I

可
一
■ 6名 官 職 。

■
。
■

ｊ
グ
ジ 尾

148
■■■

勇
l■■■■ ■

ﾐ泉：
■Ⅱ

氾 主 富

ヨ非
■
■
■
■
■
０

●
●
■
■ 可

ｌ
Ｂ

完：
■
■

■
■
・
Ｉ

奇
計 23 塚 ； 田秀 ■■■■■

Ｑ
ロ
■
全

■
■
■
■
Ｉ

ｐ
Ｃ
ロ
ロ 繕 ○

149
■
ｑ

＝ －■

a泉： 他方
。
■
■
ニ
ウ
０ 灘 §ﾘ月

ｊ
■ ＝コ宅

~＝

苛
卦 23 ノ

’
日
切
石
グ
ー

に ． 輝 ’ 頁
９
ｍ
》

一
■
■
■
Ｄ
０

タ
マ
■
草 繕 ○

150
□
１
口 ﾐ泉：他士

Ｑ
画
■
。
。

●
ロ
■
■蝋 2ﾘﾛ
ｰ

T 昊喜
■■■■■■■■■

昊

三
号 23 鈴 I E

■
ゴ
ロ羊吾

ｑ
４
。

Ｆ
ｆ
） ＃ （！ 寺）鶴

151
■
“
Ⅱ
Ⅱ
づ 芝京地方； 陸 2ﾘﾛ

ｌ
ｐ

喜
l■■■■■■■■■

昊

一
コ
号 25古田 弓昌夫

2
■■

g
ーﾘ雷 ○

152
■■■

E
〆

■

泉：
■■■

a
■
■
ｐ hフ

Ｉ
■
■
‐
■

■
■
■
ｇ
ｐ幹 2ﾘ月

０
Ｐ

■
ｄ
車 菖

言
ヨ 25平城崇 ； 子

Ｑ
画
■
。

■
甲
■
一ﾘ藩 ○

153 □
■ ﾐ京地方裁判所 民吾

一
コ
ヨ 25宮崎雅子 判簡 ○

154 ■
。 ﾐ京地方裁判所 民署

苛
苛 25高見進太郎 判簡 ○

155 東京地方裁判所 民喜
穿
計 25熊谷浩明 判簡 ○

156 東京地方裁判所 民事 25 關 隆太郎 判簡 ○

157 東京地方裁判所 民事 25豊澤悠希 補（特）簡
158 東京地方裁判所 民事 26 清水知恵子 判簡 ○

159 東京地方裁判所 民事 26大竹敬人 判簡 ○

160 東京地方裁判所 民事 26西田昌吾 判簡 ○

161 東京地方裁判所 民事 26 市野井哲也 判簡 ○

162 東京地方裁判所 民事 26 山田 1■■■■■■ 哉 判簡 ○

163 東京地方裁判所 民事 26芦田泰裕 補（特）簡 ○

164 東京地方裁判所 民事 27森田浩美 判簡 ○

165 東京地方裁判所 民事 27 平山 馨 判簡 ○

166 東京地方裁判所 民事 27伊東智和 判簡 ○

167 東京地方裁判所 民事 27千葉健 一 判簡 ○

168 東京地方裁判所 民事 27島崎卓二 判簡 ○

169 東京地方裁判所 民事 27
■■■■■■■

P 取謙治 判簡 ○

170 東京地方裁判所 民事 27秋田智子 判簡
171 東京地方裁判所 民事 27久保雅志 判簡 ○

172 東京地方裁判所 民事 27 林 漢瑛 判簡 ○

173 東京地方裁判所 民事 27松本美緒 判簡 ○

174 東京地方裁判所 民事 27大畑朋寛 判簡 ○

175 東京地方裁判所 民事 27大瀧泰平 補（特）簡 ○

176 東京地方裁判所 民事 27酒本雄 ■■■■■■ 補（特）簡
177 東京地方裁判所 民事 29國分隆文 判簡 ○

178 東京地方裁判所 民事 29 小川 暁 半ﾘ簡 ○

179 東京地方裁判所 民事 29間明宏充 判簡 ○

180 東京地方裁判所 民事 29 バヒスバラン薫 判簡 ○

181 東京地方裁判所 民事 30男澤聡子 判簡 ○

182 東京地方裁判所 民事 30塩田良介 判簡 ○

183 東京地方裁判所 民事 30 川越裕季子 補（特）簡 ○

184 東京地方裁判所 民事 31 金澤秀樹 判簡 ○

185 東京地方裁判所 民事 31 中俣千珠 判簡 ○

186 東京地方裁判所 民事 31 俣木泰治 判簡 ○

187 東京地方裁判所
一ｩ

民事 31 阿保賢祐 判簡 ○

188 東京地方裁判所 民事 31 増子由 1■■■■■■■■■B 。 判簡 ○

189 東京地方裁判所 民事 31 長橋正憲 判簡 ○

190 東京地方裁判所 民事 32馬渡直史 判簡 ○

191， 東京地方裁判所 民事 32 目代真理 判簡 ○

192 東京地方裁判所 民事 32寺岡洋和 判簡
193 東京地方裁判所 民事 32 山下 真 判簡 ○

194 東京地方裁判所 民事 32松井俊洋 判簡 ○

195 東京地方裁判所 民事 32野口晶寛 判簡 ○

196 東京地方裁判所 民事 33 伊藤由紀子 判簡 ○

番号
■

丁
Ｊ
硯 ろ 河

戸
■
■
■
Ⅸ ： 部 禿名 官 熾 Ｌ

Ｌ 欠
197

■
１
つ

■ 画

ﾐ泉； 他 方；群鞭
ｌ
■ ＝口

~｡

目

■
■

苛
善 33 男！ ’

I■■■■

旧
■
画
■

・ E
ー

ー

ヨ
■l■■ 郎

Ｑ
》
■
■ §ﾘ繕 C ’

198
■
９

､一 ■

ﾐ泉；
皮
ｄ
■ h方；幹

●
■
■
■
■
０

″
由
宇

'■■■

月
一
一

鞭

p 亨宅

~＝

苛
卦 33 戸一 冒 胃二

■
。
。

I

胃太郎
凸
●
■
。

一
口
■
。ﾘ繕 ○

199
■■■

E
〆 芝京：

■
■
■ h方；聯

卜
Ｐ コモ

~三
一

苛
卦 33

■

ｊ

●長 Z罵宜之
、
■ロ

＝ 2I |繕 ○

200
q

U

■■■■可 ■

ﾐ泉I
■
■
４
口 h方；幹

■
■
■
■
Ｕ
ｑ

Ｄ
畠
■

ー

月 『 幸
苛
号 33

４
■
■
０
■
０

L

；
畠
ゴ
コ

L
■■

ー

｡■■■■■ 目 ］
色
口
宇

■
■
■
■
■
ｑ

〃
・
ロ 震 ○

201
町

東京地方裁判所 民菖
ｒ
ヨ 33丸山聡司 判暦 ○

202 東京地方裁判所 民喜
苛
卦 33高木俊明 補（特）簡 ○

203 東京地方裁判所 民事 34桃崎 岡リ 判簡 ○

204 東京地方裁判所 民事 34佐藤彩香 判簡 ○

205 東京地方裁判所 民事 34池上裕康 判簡 ○

206 東京地方裁判所 民事 34山川勇人 補（特）簡 ○

207 東京地方裁判所 民事 35関根澄子 判簡 ○

208 東京地方裁判所 民事 35廣瀬達人 判簡 ○

209 東京地方裁判所 民事 35鈴木実里 補（特）簡 ○

210 東京地方裁判所 民事 36布施雄士 判簡 ○

211 東京地方裁判所 民事 36水橋 巖 判簡 ○

212 東京地方裁判所 民事 36井上善樹 判簡 ○

213 東京地方裁判所 民事 36 木田佳央人 判簡 ○

214 東京地方裁判所 民事 36 林崎由莉子 判簡 ○

215 東京地方裁判所 民事 36矢島優香 判簡
216 東京地方裁判所 民事 36土山雅史 補（特）簡 ○

217 東京地方裁判所 民事 37杜下弘記 判簡 ○

218 東京地方裁判所 民事 37加本牧子 判
龍
亘

219 東京地方裁判所
■
。
。

民事 37中井彩子 判簡

220 東京地方裁判所 民事 37岩田真吾 判簡 ○

221 東京地方裁判所 民事 37安川秀方 判簡 ○

222 東京地方裁判所 民事 37 味
ー

うじ 厚二郎 判簡

223 東京地方裁判所 民事 38鎌野真敬 判簡 ○

224 東京地方裁判所 民事 38栗原志保 判簡 ○

225 東京地方裁判所 民事 38中畑啓輔 判簡 ○

226 東京地方裁判所 民事 38池田好英 判簡 ○

227 東京地方裁判所 民事 38佐藤貴大 補（特）簡 ○

228 東京地方裁判所 民事 40中島基至 判簡 ○

229 東京地方裁判所 民事 40 小田誉太郎 判簡 ○

230 東京地方裁判所 民事 40古賀千尋 判簡 ○

231 東京地方裁判所 民事 40國井陽平 補（特）簡 ○

232 東京地方裁判所 民事 42 大須賀寛之 判簡 ○

233 東京地方裁判所 民事 42澤田順子 判簡 ○

234 東京地方裁判所 民事 42平山俊輔 判簡 ○

235 東京地方裁判所 民事 42 原 美湖 判簡 ○

236 東京地方裁判所
一一

民事 43岡崎克彦 判簡
一一

○

237 東京地方裁判所 民事 43 古庄 研 判簡 ○

238 東京地方裁判所 民事 43伊藤康博 判簡 ○

239 東京地方裁判所 民事 43金森陽介 判簡 ○

240 東京地方裁判所 民事‘ 43廣瀬仁貴 判簡 ○

241 東京地方裁判所 民事 43 田野倉真也 判簡 ○

242 東京地方裁判所 民事 44飛澤知行 判 ○

243 東京地方裁判所 民事 44藤澤裕介 判簡 ○

244 東京地方裁判所 民事 44金田健児 判簡 ○

245 東京地方裁判所 民事 44村木洋二 判簡 ○

(別表第1）

1

語串
．
一
つ

４
ダ
団
，

一

丁 目
■■■■

E
Ⅱ

I

イ

二
；

国
司
り

立
口 I 玉名 官 職 欠

246
■■■

夢
ー ■

ﾐ牙
■
二
日

■
１
１
ｌ
ｂ

ｑ
■

,凡

1．
1■■方裁

ロ
ロ
』
。ﾘ河

■
■

昊喜
言
牙 44

G1■

や宕

・'里 堂 田 裕
。
ワ
■
』

■
ｇ
■
召
ｐ
Ｏ

Ｄ
▽
■
草 雷 ○

247
■
望
０

一
泉
寺
司
、

■
■
■ ､方裁： 当ﾘロ

b

昊菖
一

弓 44 ノ 、 屈琵 ﾘと 三子
。
”
■
■

■
■
Ⅱ
８
．

口
停
車
』 雷 ○

248
■
０

■l■■■

泉赴■ 1
■
４
口
● b方裁畠 昌順

ｂ
■

昊喜
奇
ヨ 44 一

■
ｊ
ｑ

■
岸
■
】
■
■

』
ノ

国
民 尽宏太

ｑ
ヨ
●

Ｆ
ｐ
ａ
－
ｑ
●§ 、 ’

'j
■

も 寺） 雪 ○

249
q■■

歩
■■■■■

ﾐ泉： 1 b方；
己
ロ
■
■＃ 2順

６
■

幸
苛
弓 46

、
皿
夛 豊 田義明

●
》
■
口 昌鵬 § ○

250
■■■

身電京地方； 畔順
ｂ
■

民署
言
号 46佐イ

エ
ロ■■

ロ■■ 良子
Ｑ
マ
■
口 2リ 雪 ○

251 東京地方裁判所 民喜
ー

コ

ヨ 46仲田憲史 判簡 ○

252 東京地方裁判所 民喜
奇
計 47杉浦正樹 判簡 ○

253 東京地方裁判所 民喜
苛
苛 47小口五大 判簡 ○

254 東京地方裁判所 民事 47 鈴木美智子 判簡 ○

255 東京地方裁判所 民事 47 稲 垣q■■■■ 雄大 判簡 ○

256 東京地方裁判所 民事 49 中村 心 判簡 ○

257 東京地方裁判所 民事 49村田 一 広 判簡 ○

258 東京地方裁判所 民事 49谷地伸之 判簡 ○

259 東京地方裁判所 民事 49 園田 稔 判簡 ○

260 東京地方裁判所 民事 49谷池政洋 判簡 ○

261 東京地方裁判所 民事 49 前川 悠 判簡 ○

262 東京地方裁判所 民事 49百瀬 玲 判簡 ○

263 東京地方裁判所 民事 50野口宣大 判簡 ○

264 東京地方裁判所 民事 50中村英晴 判簡 ○

265 東京地方裁判所 民事 50小川惠輔 判簡 ○

266 東京地方裁判所 民事 50 森 智也 補（特）簡 ○

267 東京地方裁判所 民事 51 岡田幸人 判簡 ○

268 東京地方裁判所 民事 51 横地大輔 判簡 ○

269 東京地方裁判所 民事 51 渡邉達之輔 判簡 ○

270 東京地方裁判所 民事 51 溝渕章展 判簡 ○

271 東京地方裁判所 民事 51 中村陽菜 補（特）簡 ○

272 東京地方裁判所 刑事 1 坂田威一郎 判簡 ○

273 東京地方裁判所 刑事 1 古玉正紀 判簡 ○

274 東京地方裁判所 刑事 1 水越壮夫 判簡 ○

275 東京地方裁判所 刑事 3丹羽敏彦 判簡 ○

276 東京地方裁判所 刑事 3深野英 ー 判簡 ○

277 東京地方裁判所 刑事 3長池健司 判簡
278 東京地方裁判所 刑事 4高橋康明 判簡 ○

279 東京地方裁判所 刑事 4蛯原 意 判簡 ○

280 東京地方裁判所 刑事 4津島
■

旱 子 判簡

281 東京地方裁判所 刑事 6佐伯 I恒治 判簡 ○

282 東京地方裁判所 刑事 6坂田正史 判簡 ○

283 東京地方裁判所 刑事 6 力ロ藤雅寛 判簡 ○

284 東京地方裁判所 刑事 7浅香竜太 判簡 ○

285 東京地方裁判所 刑事 7鎌倉正和 判簡
一毎

○

286 東京地方裁判所 刑事 7内山裕史 判簡 ○

287 東京地方裁判所 刑事 8野原俊郎 判簡 ○

288
● ひ

東京地方裁判所 刑事 8蛭田円香 判簡 ○

289 東京地方裁判所 刑事 8馬場嘉郎 判簡 ○

290 東京地方裁判所 刑事 8菱川孝之 判簡 ○

291 東京地方裁判所 刑事 10 向井香津子 判簡 ○

292 東京地方裁判所 刑事 10 世森ユキコ 判簡 ○

293 東京地方裁判所 刑事 10 日野周子 判簡
294 東京地方裁判所 刑事 1 神田大助 判簡 ○

9

ｑ
ロ
ロ
‐
‐

■
Ｌ
■
タ
■
■
■昏号

一

丁
Ｊ
ｄ3

ー

B
罠
一
Ｆ
Ｆ
脾

ヨ
ヨ
羽 部 記名 官

.＝ロ ロ

櫛
Ｌ
Ｏ
Ｄ
」
，
Ｄ
ｒ

■
■

J
■■ 欠

295 東京：也方； 群 :ﾘ月
ｈ
ｂ

邦
一
Ｆ
一
室

奇
計 11 吉田謹

I 宏
も
■
ロ §ﾘ槽 ○

296
■
■
Ⅱ
Ⅱ
ヴ

■
０

｛
泉

Ｆ
■
■
、

Ｉ
Ｂ
ｄ
ｐ h菱

■
■
ゴ
ワ
●

Ｑ
■
ロＩ §ﾘﾛ

Ｌ
■

升I
ー

匡
二
一

言
ヨ 11

一
口

■
。
。

■
■
●
。 邪；

ｐ
Ｑ
０ ﾖ子

ａ
》
■
■

■
■
８
８
０

■
▼
■
■ |簡 ○

297
■
０
１
１
。 ﾐ京士 1フ

■
■
■
ヨ
ワ
ｄ

二
Ｊ 幹

一
月Ｉ

Ｄ
ロ
ロ
ロ

一

T 升I
一
Ｆ
二
『

ラ
ヨ 13

草
、
一

＝

'
一

宣
巨

Ｊ
Ｊ

■■■■■■
2
.■

●
●
■
由ﾘ簡 ○

298
■
１
９

＝

泉：
■■■

ミ
Ｑ
■
■ ､方：野 畠ﾘ月

一

T 邪
一

屋
一
一
０

言
ヨ 13 易菖田雄 ■■■■■■

1
■■

●
●
”
』ﾘ鱈 ○

299
ロ
ー
’
４
９ ﾐ京地方裁判所 刑

鹿
一
一

■■■

令
言
ヨ 13

、
、
占
い宴 ；墨

白

■■■■■■ 昭 判簡 ○

300
口
’
’
０
． ﾐ京地方裁判所 刑菖

I■■■

畠 14小坂茂之 判簡

301 東京地方裁判所 刑菖
■■■

國

誇 14高嶋 諒 判簡 ○

302 東京地方裁判所 刑冒
言
吾 14花田隆光 判簡 ○

303 東京地方裁判所 刑事 14北原直樹 補（特）簡 ○

304 東京地方裁判所 刑事 14河原春奈 補(特）簡 ○

305 東京地方裁判所 ノ 刑事 14大村明菜 補（特)簡
306 東京地方裁判所 刑事 14河本 薫 補（特）簡
307 東京地方裁判所 刑事 14佐藤雅英 補（特）簡
308 東京地方裁判所 刑事 15香川徹也 判簡 ○

309 東京地方裁判所 刑事 15榊原 敬 判簡 ○

310 東京地方裁判所 刑事 15 賀嶋 敦 判簡 ○

311 東京地方裁判所 刑事 16安永健次 判簡 ○

312 東京地方裁判所 刑事 16小林謙介 判簡 ○

313 東京地方裁判所 刑事 16向井志穂 判簡 ○

314 東京地方裁判所 刑事 17下津健司 判簡 ○

315 東京地方裁判所 刑事 17兒島光夫 判簡 ○

316 東京地方裁判所 刑事 17秋田志保 判簡 ○

317 東京地方裁判所 刑事 18野村 賢 判簡 ○

318 東京地方裁判所 刑事 18池田知史 判簡 ○

319 東京地方裁判所 刑事 18西山志帆 判簡
320 東京地方裁判所立川支部 民事 1 西森政 I■■■■■■ 判簡
321 東京地方裁判所立川支部 民事 1 丹羽敦子 判簡

322 東京地方裁判所立川支部 民事 1 小池将和 判簡

323 東京地方裁判所立川支部 民事 1 古市朋子 判簡

324 東京地方裁判所立川支部 民事 2佐藤重憲 判簡 ○

325 東京地方裁判所立川支部 民事 2角田ゆみ 判簡

326 東京地方裁判所立川支部 民事 2永田早苗 判簡 ○

327 東京地方裁判所立川支部 民事 2 大須賀綾子 判簡

328 東京地方裁判所立川支部 民事 2樋口正樹 判簡
329 東京地方裁判所立川支部 民事 3 菅野正二朗 判簡 ○

330 東京地方裁判所立川支部 民事 3 中嶋 功 判簡
331 東京地方裁判所立川支部 民事 3小川雅敏 判簡
332 東京地方裁判所立川支部 民事 3加藤紀子 判簡

333 東京地方裁判所立川支部 民事 4河本晶子 判簡 ○
334 東京地方裁判所立川支部 民事 4小田靖子 判簡 ○

335 東京地方裁判所立川支部 民事 4長井清明 判簡 ○

336 東京地方裁判所立川支部 民事 4甲元依子 判簡
337 東京地方裁判所立川支部 刑事 1 田尻克已 判簡
338 東京地方裁判所立川支部 刑事 1 寺本真依子 判簡

339 東京地方裁判所立川支部 刑事 2河村俊哉 判簡 ○

340 東京地方裁判所立川支部 刑事 2岩田澄江 判簡
341 東京地方裁判所立川支部 刑事 3 竹下 雄 判簡

342 東京地方裁判所立川支部 刑事 3 新井紅亜礼 判簡 ○

343 東京地方裁判所立川支部 刑事 3朝倉静香 判簡

(別表第1）

所属 氏名 官職 出欠
Ⅲ垂巨

Ⅱ

r

P

0

一

へ

’

ー

４
日
Ⅱ
■
■

~344
口 ◇ 東京士 3方耕 21q

■ ーﾛ

河
ｂ
■

立11 支部 ９
１

■ ●一 ■一

刑喜
q■■■

．

卦 ＋
P C ■凸－

． △ 0

3
レ

■
■

ﾄ

L薑橋I女，責
‐ 守p 寺①△ 』 ﾛ

0 6

０
■
■

《
ロ
ロ
ロﾘ簡

▲ →- 冒言---.

し 古 中③

F ﾏ ﾏ

○－

■
■
■ 国ロ。

(別表第2）

番号
一

丁
ｄ
ヴ 苔 所 言 割 記名 官職

Ｌ
Ｌ 」ノ 足

1
■■■

男
■■■■ ■

ﾐ泉；油方I
牌 色
ロ
■
■

Ｄ
ｂ
ｒ

21 |月
ー

T 幸
一

罫 1 渡邊智 嗜 ム 補雷 ○

2 東京士 方ヨ群
■
■
■
■
■
０

″
・
ロ 所 昊；

訂
ヨ 4

、■■■

》ﾛ‘ 合美
画
・
酉 ネ C I

3 東京：也方誹
″
・
画ﾘ所

字宅

~＝

苛
卦 5 ■■

・
４

I■■

■■■■

・
Ｃ
Ｐ

Ｐ
」
９

、
■

、

q■

上

ｰ

■■q

■
■
■
■
■

一
一
０

ヨ
ニ

P
ー 補

＝ 凸

唐

4 東京：也方裁 畠順
０
■ 目

Ｉ
学

。･

砂

苛
弓 5 F ． ；

■
』
日
Ｉ 1 1右一 I

●

凸
ゴ
為 E ネ 日 ○

5
■
１
口

l■■■ ロ

ミ泉；也方裁 畠I月
ｰ

T
甲君

~＝

言
卦 5

ｄ
Ｉ
Ｄ
■

今
。
』
。 1 口翔太 ネ #簡 ○

6 東京地方裁判所 昊菖
晉
卦 6 」 口愛二

ア
■■■

■
‐
． 【 ＃ ○

7 東京地方裁判所 民』
苛
号 6小一川勝己 補 ○

8 東京地方裁判所 民：
ｒ
卦 7志村敬 ー 補 ○

9
ー

歩乏京地方；謹判所 民事 7 海崎新一朗 補 ○

10 Z ﾐ京地方：裟判所 民事 9高橋優太 補簡 ○

11
I■■

易 ﾐ京地方裁判所 民事 9吉田怜未 補簡 ○

12 東京地方裁判所 民事 9若山哲朗 補簡 ○

13 東京地方：
■
】
■
少
こ
り ;判月

一

T 民事 9岡崎真実 補

14
q■■

身 ﾐ京地方裁判所 民事 12 町田 翼 補 ○

15 東京地方裁半！
ｰ

月
一

T 民冒
ー

己 12池口弘樹 補 ○

16
0■■

男 ﾐ京地方裁半！ 所 民菖
言
ヨ 14土屋桜子 補 ○

17
ー

2
｝
Ｅ
銘

一
ミ ﾐ地方裁判所 民菖

奇
ヨ 15 橋之口 峻 補簡 ○

18
I■■

男ざ京地方裁判所 民事 16 横山怜太郎 補 ○

19
■■■

夢電京地方裁判所 民事 16 北澤 陸 補 ○

20
ー

男芝京地方裁判所 民事 18 小倉広太郎 補 ○

21 東京地方裁半！ 所 民事 21 中原諒也 補簡 ○

22 東京地フﾗ裁判所 民事 21 野原もなみ 補簡 ○

23 東京地方裁判所 民事 21 町田哲哉 補簡 ○

24 東京地方：裁判所 民事 21 三塚祐太郎 補簡 ○

25 東京地方裁判所 民事 23 川口 王白石
０
Ｊ I甫 ○

26 東京地方裁判所 民事 25 織田みのり 補 ○

27 東京地方裁判所 民事 25 高見澤昌史 補 ○

28 東京弛方；畿判所 民事 26
一
一
一 並理緒 補 ○

29
吾
店
〆迂京地方裁判所 民事 26上田文和 補 ○

30
■■■

易冨京地方裁判所 民事 30海野泰信 補簡 ○

31 東京地方裁判所 民事 31 加藤 創 補簡 ○

32 東京地方裁判所 民菖
言
ヨ 31北岡憧子 補 ○

33 東京地方裁判所 民事 32 野杁 葵 補 ○

34 東京地方裁判所 民事 32 原 健志 補 ○

35 東京地方： ； t判所 民事 34板場敦子 補簡 ○

36 東京地方表 6判所 民事 35 河口 朋
里
三
面 補

37 東京地方； 疑判所 民事 37矢崎達彦 補簡

38 東京弛方；我判所 民事 37高岡遼大 補 ○

39
■■■

男乏京地方；戟判所 民事 42成岡勇哉 補 ○

40 東京地方裁判所 民事 43山中秀斗
一F

補 ○

41
q■■

厚芝京地方裁半！ 所 民事 43 石原 拓 補 ○

42 東京地方：哉半ﾘ所 民事 44川畑百代 補 ○

43
■■■

身 ﾐ京地方裁判所 民事 44川本涼平 補 ○

44
で
日
一
づ ﾐ京地方； § :半！

■■■

月
一

T 民事 49後藤 彩 補 ○

45 東京地方表 ;判所 民事 49紅林鯛馬 補 ○

46 東京地方裁判所 民事 50大野志明 補 ○

47 東京地方裁判所 刑事 1 竹内瑞希 補 ○

48 東買ﾐ地方裁判所 刑事 3佐藤有紀 補 ○

49 東京地フ ﾗ裁判所 刑事 4木村航晟 補簡 ○

P

饗
１
１
■
１

ｂ

ロ
』
Ｆ
Ｉ
Ｉ

コ
ラ 〒名

4■■■

R
一

T
居
０
Ｆ
ひ 目

立
口 I 玉名 官 職 欠

50 東京 池方： 群 訓月
一

T チ
2B
~I

一
厘
二
言

一
コ
ヨ 6滝口 床縄奈

ｑ
雪
●
■
■
已
Ｆ
０

ｒ
Ｆ
Ｄ

ユ
ヨ
■
〃 ○

51 東京 也方： 毒 &ﾘ月 升I
一
Ｆ
二
一

言
ヨ 7 。

。
■

■
■
■

鴎
Ｚ

■
■
■
ロ 千夏

０
．

IF

52
■■■

男
－ 且

ﾐ泉：他フ ﾗ裁
ロ
ロ
■
。 2噸

一

T 升I
■

。
Ｏ
■
４
■
■
４

言
ヨ 8 ；

二

： 谷蒼空
■
当
■ 蓉 ○

53
■■■

夕
■

泉I
■■■

ミ
１
コ
四
■
１
■
可
Ｉh方裁 2ﾘ肩

Ｐ
■

邪
■
０
口
０
■
車
■

言
ヨ 10

二
、
○
〃
寺

壷
月
一 。<洋 1

〕

』
『
４

０
６
Ｐ
Ｃ
ｂ§ ○

54
■■■

夕
■

泉.：
■■■

ミ 1 ﾛブ
q■･』

7§勘 当り月
夢

T
０
－
■
４ 旧
一
匡
二
室

言
ヨ 11

、
軸
″
ｆh田翔

q■■

、
ー

ﾛ■■

〃
一

■
４ 【 ＃ ○

55 東京地方裁判所 刑；
云
卓
■
■
■
ｑ

奇
計 13

■ロ

ー

＠

■I■

ド 瀬柚紀
■
４
● 【 ＃ ○

56 東京地方裁判所 刑菖
ー

言 14松下健治
８
４ 【甫簡 ○

57 東京地方裁判所 刑菖
奇
ヨ 15竹田美波

日
当
● 甫 ○

58 東京地方裁判所 刑喜
苛
芽 16足立洋平

ｑ
△
。 甫 ○

59
● ■

東京地方裁判所 刑事 17 遠藤 優 補 ○

60 東京地方裁判所 刑事 18大崎敦生 補 ○

61 東京地方裁判所立川支部 民事 1 嶢尾圭太 補簡

62 東京地方裁判所立川支部 民事 2渡辺 正 補簡 ○

63 東京地方裁判所立川支部 民事 3藤原弓子 補簡

64 東京地方裁判所立川支部 民事 4大西優太 補簡

65 東京地方裁判所立川支部 刑事 1 清水 萌 補簡

66 東京地方裁判所立川支部 刑事 2豊富 育 補簡 ○

67 東京地方裁判所立川支部 刑事 3田中稔哉 補簡

68 東京地方裁判所立川支部 刑事 3高橋千穂 補簡 ○